[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  15 августа 2013 года                                                                                                №85
О награждении Почетной грамотой

 Демидовского районного Совета депутатов

Смоленской области и Администрации муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области

Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 г. Демидова Смоленской области Мурочкину Ирину Александровну за многолетний добросовестный труд, успешное руководство образовательным учреждением, внедрение в образовательный процесс инновационных технологий, форм и методов обучения, обеспечивающих совершенствование системы управления качеством образования.
Приложение на 5л.
Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                          В.П.Козлов